

**Date:** June 01, 2023

**To,**

**The Manager - Listing  
Dept of Corp. Services,  
BSE Limited  
P.J. Towers, Dalal Street, Fort,  
Mumbai – 400 001  
Scrip Code: 543593**

**The Manager – Listing  
National Stock Exchange of India Ltd.  
Exchange plaza, Bandra Kurla Complex  
Bandra East  
Mumbai – 400 051  
Symbol: DBOL**

Dear Sir/Ma'am,

**Sub: Newspaper Publication of public notice of 3<sup>rd</sup> Annual General Meeting before dispatch of Annual Report.**

Pursuant to MCA General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, we enclose herewith copies of Business Standard (English and Hindi Edition) dated June 01, 2023 wherein public notice of 3<sup>rd</sup> Annual General Meeting of the Company before dispatch of Annual Report for the financial year 2022-23 have been published.

You are requested to take the same on record.

Thanking you

Your Sincerely,

**For Dhampur Bio Organics Limited**

**Ashu Rawat**

**Company Secretary and Compliance Officer**



## धामपुर बायो ऑर्गेनिक्स लिमिटेड

पंजी. कार्यालय: शुगर मिल परिसर, ग्राम असमोली, संमल, मुरादाबाद, यु.पी.-244304  
CIN: L15100UP2020PLC136939, फोन: +91-7302318313,

ई-मेल: investors@dhampur.com, वेबसाइट: www.dhampur.com,

### वीसी/ओपीएम के माध्यम से तीसरी वार्षिक आम बैठक आयोजित करने की सार्वजनिक सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 के प्रावधानों और उसके अधीन बनाए गए नियमों के साथ पठित कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ("एमसीए") द्वारा जारी किये गये सामान्य परिपत्र सं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, 20/2020 दिनांक 5 मई, 2020, 02/2021 दिनांक 13 जनवरी, 2021, 02/2022 दिनांक 5 मई, 2022, और 10/2022 दिनांक 28 दिसम्बर, 2022 और भारतीय प्रतिभूति तथा विनियम बोर्ड (सेबी) परिपत्र सं. सेबी/एचओ/सीएफडी/पीओडी-2/सीआईआर/2023/4 दिनांक 5 जनवरी, 2023 के अनुसार आम स्थल पर सदस्यों की उपस्थिति के बिना धामपुर बायो ऑर्गेनिक्स लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों की तीसरी वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") शुक्रवार, 30 जून, 2023 को अप. 4:00 बजे (आईएसटी) में विडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी")/अन्य ऑडियो विडियो माध्यमों ("ओपीएम") के द्वारा आयोजित की जाएगी। तीसरी एजीएम के लिए अनुमानित स्थान कंपनी का पंजीकृत कार्यालय होगा।

एजीएम के आयोजन की सूचना में निर्धारित कामकाज के निष्पादन के लिए आयोजित एजीएम हेतु वीसी/ओपीएम सुविधा नेशनल सिंक्रोनेटिज डिपॉजिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") द्वारा प्रदान की जाएगी। वीसी/ओपीएम के माध्यम से उपस्थिति की गणना एजीएम के कोरम की गणना के प्रयोजन हेतु मान्य होगी।

उपरोक्त वर्णित परिपत्रों के अनुपालन में व्याख्यात्मक विवरण के साथ एजीएम के आयोजन की सूचना और वित्तीय वर्ष 2022-23 के लिए वार्षिक रिपोर्ट उन सभी सदस्यों को ई-मेल द्वारा भेजी जाएगी जिनके ई-मेल पते कंपनी/मैसर्स अलंकित एसाइनमेंट्स लिमिटेड ("आरटीए") और डिपॉजिटरी प्रतिभागियों ("डीपी") के पास पंजीकृत हैं। वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रतियां भेजने की आवश्यकता एमसीए एवं सेबी के उपरोक्त वर्णित परिपत्रों के माध्यम से हटा दी गई है। तथापि, वार्षिक रिपोर्ट के साथ तीसरी एजीएम के आयोजन की सूचना की भौतिक प्रतियां उन सदस्यों को भेजी जाएंगी जो investors@dhampur.com पर इसके लिए अनुरोध करेंगे। एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.dhampur.com, स्टॉक एक्सचेंजों यानि बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindia.com और नेशनल सिंक्रोनेटिज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध होगी।

### ई-मेल पता पंजीकरण करने की प्रक्रिया

डिपॉजिटरी लाइसेंस प्राप्त में शोध धारण करने वाले सदस्यों और जिन सदस्यों ने अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के पास अपना ई-मेल पता पंजीकृत नहीं कराया है को ई-मेल के माध्यम से एजीएम की सूचना और वित्तीय वर्ष 2022-23 के लिए वार्षिक रिपोर्ट भेजने के सीमित प्रयोजन के लिए ऐसे सदस्यगण अपना डिपेटेड खाता विवरण (सीडीएसएल-16 अंक लामार्श आईडी या एनएसडीएल-16 अंक डीपीआईडी-सीएलआईडी), नाम, ब्लाइट मास्टर या समेकित खाता विवरण की प्रति, पैन कार्ड (स्व-सत्यापित प्रति), आधार कार्ड (स्व-सत्यापित प्रति) को कंपनी के पास investors@dhampur.com पर/आरटीए के ई-मेल (rt@alankit.com) पर भेजकर अपना ई-मेल आईडी अस्थायी रूप से पंजीकृत करा सकते हैं या लिंक <https://mailup.alankit.com> को देखें।

यह स्पष्ट किया जाता है कि ई-मेल पते के स्थायी पंजीकरण के लिए सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपने संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के पास इसे पंजीकृत कराएं।

### वोट देने की प्रक्रिया:

सदस्यों के पास एजीएम की सूचना में निर्धारित कामकाज पर अपना वोट रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से देने की सुविधा होगी। रिमोट ई-वोटिंग से वोट नहीं देने वाले सदस्यों को लिए एजीएम के दौरान ई-वोटिंग की सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी। एजीएम से पूर्व एवं एजीएम के दौरान ई-वोटिंग तथा वीसी/ओपीएम के माध्यम से एजीएम में शामिल होने की विस्तृत प्रक्रिया एजीएम की सूचना में दी जाएगी।

### अंतिम लामार्श के भुगतान के लिए रिपोर्ट तिथि

कंपनी ने अंतिम लामार्श प्राप्त करने के लिए सदस्यों की योग्यता के निर्धारण के लिए शुक्रवार, 23 जून, 2023 रिकार्ड तिथि के रूप में निर्धारित की है। निर्देशक मंडल ने 25 अप्रैल, 2023 को आयोजित अपनी बैठक में 31 मार्च, 2023 को समाप्त वर्ष के लिए एजीएम में शोधधारकों के अनुमोदन के अधीन अंकित मूल्य रु. 10/- प्रत्येक के रु. 3.50/- प्रति इविट्टी शोध लामार्श की अनुशंसा की है। लामार्श, यदि अनुमोदित हो जाता है तो उन पर लामार्श वारंट/डिमांड ड्राफ्ट भेजे जाएंगे। लामार्श प्राप्त करने में किसी भी देरी से बचने के लिए सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपने बैंक खाता विवरण पंजीकृत/अपडेटे कराएं। सदस्यगण अपने संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के पास पता, बैंक खाता विवरण, ई-मेल पता, नामांकन आदि में परिवर्तन/अपडेटे करने के लिए अपना अनुरोध भेज सकते हैं।

यह सूचना एमसीए एवं सेबी के लागू परिपत्रों के अनुपालन में कंपनी के सभी सदस्यों की जानकारी एवं लाम के लिए जारी की जा रही है।

कृत धामपुर बायो ऑर्गेनिक्स लिमिटेड

हस्ता./-

अशु रावत

कंपनी सचिव

स्थान : नई दिल्ली

दिनांक: 31 मई, 2023

Format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the websites www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website

Information is as under:

	Quarter Ended			Year Ended	
	31-Mar-23	31-Dec-22	31-Mar-22	31-Mar-23	31-Mar-22
	Audited	Un-audited	Audited	Audited	Audited
	114.70	12.77	18.40	153.99	133.96
	(131.03)	(119.75)	(133.40)	(504.50)	(454.98)
	(113.63)	(104.18)	(124.13)	440.38	(412.14)

and recommended to the Board of Directors by the Audit Committee and subsequently meeting held on May 30, 2023.

For MPS Infotecnic's Limited

Sd/-

Peeyush Kumar Aggarwal

Chairman

DIN:00090423

BUSINESS PARK

## प्रॉपटीज एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड

कार्यालय: 11/5बी, पूसा रोड, नई दिल्ली-110060

L1987PLC027050, वेबसाइट: www.riteshindustries.us

ed8@gmail.com, फोन: +91-9212359076, फैक्स: 0161-2174106

2023 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए लेखापरीक्षित

और समेकित वित्तीय परिणामों के विवरण का उद्घरण

(लाख रुपये में)

	संयुक्त			समेकित		
	समाप्त तिमाही 31.03.2023 (लेखापरीक्षित)	समाप्त तिमाही 31.03.2022 (लेखापरीक्षित)	समाप्त वर्ष 31.03.2023 (लेखापरीक्षित)	समाप्त तिमाही 31.03.2023 (लेखापरीक्षित)	समाप्त तिमाही 31.03.2022 (लेखापरीक्षित)	समाप्त वर्ष 31.03.2023 (लेखापरीक्षित)
से पूर्व	934.67 (791.63)	2996.32 582.48	4039.85 (243.72)	1487.84 (924.86)	4309.68 857.51	7600.33 221.07
घाटित	(791.63)	582.48	(243.72)	(924.86)	857.51	221.07
के हेतु	(612.18)	580.32	(52.73)	(1002.49)	1015.51	256.58
के अंत में	2742.08	2444.29	2742.08	2742.08	2444.29	2742.08
व/प्रति						
समत एवं	(0.22)	0.24	(0.02)	(0.37)	0.23	0.09
	(0.22)	0.22	(0.02)	(0.37)	0.22	0.09

अनुमोदन और समेकित परिणामों की समीक्षा लेखा परीक्षा समिति द्वारा की गई है और 30 मई, 2023 को आयोजित बैठक में अनुमोदित की गई है। 31 मार्च, 2023 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए इन वित्तीय परिणामों की सीमित प्रतियां हैं, जैसा कि सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2015 के विनियम 63 के साथ पठित विनियम 33 और विनियम 52

निमाही और वर्ष के लिए वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक उद्घरण है, जो सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और सूचीबद्धता) के तहत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दाखिल किया गया है। वित्तीय परिणाम का पूर्ण प्रारूप कंपनी की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) पर उपलब्ध है।

बोर्ड के आदेश से

रितेश प्रॉपटीज एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड के लिए

हस्ता./-

तरुणदीप कौर

कंपनी सचिव





**DHAMPUR BIO ORGANICS LIMITED**

Regd office: Sugar Mill Compound, Village Asmoli, Sambhal, Moradabad, UP-244304

CIN: L15100UP2020PLC136939, Tel: +91-7302318313,

E-mail: investors@dhampur.com, Website: www.dhampur.com,

**PUBLIC NOTICE OF CONVENING 3RD ANNUAL GENERAL MEETING THROUGH VC/OAVM**

Notice is hereby given that the 3<sup>rd</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the members of Dhampur Bio Organics Limited ("the Company") will be convened on Friday, June 30, 2023 at 04:00 P.M. (IST) through Video Conferencing ("VC"/ Other Audio Visual Means ("OAVM") as per the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder, read with General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020, 02/2021 dated Jan 13, 2021, 02/2022 dated May 5, 2022, and 10/2022 dated December 28, 2022 issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") Circular SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023 without the physical presence of the members at a common venue. The deemed venue for the 3<sup>rd</sup> AGM shall be the Registered office of the Company.

The VC/OAVM facility for the AGM shall be provided by National Securities Depository Limited (NSDL) to transact the business set out in the Notice convening the AGM. The attendance through VC/OAVM will be counted for the purpose of reckoning the quorum for the AGM.

In compliance with the above-mentioned circulars, electronic copies of the Notice convening the AGM along with Explanatory Statement and the Annual Report for the Financial Year 2022-23 will be sent by e-mail to those members who have registered their email IDs with the Company/ M/s Alankit Assignments Limited ("RTA") and Depository Participant(s) ("DPs"). The requirement of sending physical copies of the annual report has been dispensed with vide abovementioned MCA and SEBI Circular(s). However, the physical copies of the Notice of 3<sup>rd</sup> AGM along with the Annual Report shall be sent to the members who request the same at investors@dhampur.com. The Notice of the AGM and Annual Report will also be available on the website of the Company i.e., www.dhampur.com, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsdl.com.

**Manner of registration of e-mail address**

For the limited purpose of sending the Notice of the AGM and Annual Report for the FY 2022-23 through e-mail to those members holding shares in dematerialized form and whose e-mail address is not registered with their Depository Participant, such members may also temporarily get their e-mail id registered by providing the Demat account details (CDSL-16 digits beneficiary ID or NSDL-16-digit DPID + CLID), name, client master or copy of Consolidated Account Statement, PAN Card (Self Attested Copy), Aadhar Card (Self Attested Copy) to Company at investors@dhampur.com / RTA e-mail id at rta@alankit.com or visit the link https://mailupd.alankit.com.

It is clarified that for permanent registration of e-mail address, the Members are requested to register the same with their respective Depository Participant.

**Manner of casting vote(s)**

The members will have an opportunity to cast their vote(s) on the businesses as set forth in the notice of the AGM through remote e-voting facility. The facility for e-voting will also be made available during the AGM to those members who have not casted their vote(s) through remote e-voting. The detailed procedure for e-voting before as well as during the AGM and attending the AGM through VC/OAVM will be provided in Notice of the AGM.

**Record Date for payment of final dividend**

The Company has fixed Friday, June 23, 2023 as the Record Date for determining the eligibility of members to receive final dividend. The dividend of Rs. 3.50/- per equity shares of face value Rs. 10 each has been recommended by the Board of Directors, at their meeting held on April 25, 2023, for the year ended March 31, 2023, subject to the approval of shareholders at the AGM. The dividend, if approved will be paid within the stipulated period of 30 days from its declaration through electronic mode to those members whose updated bank account details are available, for members whose bank account details are not updated, dividend warrants / demand drafts will be sent to their registered address. To avoid delay in receiving dividend, members are requested to register / update their bank account details. Members may send their requests for change / updation of address, bank account details, email address, nominations, etc. to their respective Depository Participant.

The Notice is being issued for the information and benefit of all the members of the Company in compliance with the applicable circulars of MCA and SEBI.

For Dhampur Bio Organics Limited  
Sd/-

Ashu Rawat  
Company Secretary

Place: New Delhi  
Date: May 31, 2023

Place : New Delhi  
Date : 30/05/2023



**ANG Lifesciences**

Reg: SCO-113 Darbara Complex Ranjit Avenue B Block

CIN: L24230PB2006PLC030341 | Website: www.anglif

cs@anglifsciences.com | Tel No. : 0183-5

**Extract of Audited Financial Results for the Quarter and Year**

Particulars	Quarter ended (in lakhs)		
	31.03.2023	31.12.2022	31.03.2022
Total income from operations	4107.98	4549.21	9
Profit before exceptional items and tax	(632.79)	(229.44)	1
Net profit for the period after tax	(503.03)	(159.57)	5
Total comprehensive income for the year	(516.36)	(159.75)	5
Paid-up equity share capital (Face value Rs. 10/- per share)	1305.83	1305.83	1
Other Equity			
Earnings per equity share (of Rs. 10/- each)			
a) Basic	(3.95)	(1.22)	
b) Diluted	(3.95)	(1.22)	

Particulars	Quarter ended (in lakhs)		
	31.03.2023	31.12.2022	31.03.2022
Total income from operations	4866.96	4716.48	9
Profit before exceptional items and tax	(572.88)	(260.07)	6
Net profit for the period after tax	(460.91)	(177.56)	5
Total comprehensive income for the year	(474.09)	(177.41)	5
Paid-up equity share capital (Face value Rs. 10/- per share)	1305.83	1305.83	10
Other Equity			
Earnings per equity share (of Rs. 10/- each)			
a) Basic	(3.63)	(1.36)	
b) Diluted	(3.63)	(1.36)	

**Notes: 1.** The standalone and consolidated financial results for the quarter and year have been reviewed by the Audit Committee and approved by the company at their respective meetings held

**2.** These financial results are available on the website of the Company at www.anglifsciences.com and also available on the website of Bombay Stock Exchange at www.bseindia.com

Place: Amritsar  
Date: 1st June, 2023